

Obiect 7 АТО Гагаузия, с.Конгазчик,
Примария

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Озеленение территории

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Озеленение территории "Верх уровня грунта на клумбах для посадки растений должен быть на 10-15см ниже уровня тротуаров и площадок, исключая цветники"				
1	TsH09A	Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în panta sub 30% (Засевание газонов на горизонтальных площадях или склонах до 30%)	100m2			618,29 222,30
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	46,12	222,30
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	100,00	395,99
2	TsH26E	Plantari pentru gard viu, buxus pe un rând (Живая изгородь из буксовых в один ряд) Буксус обыкновенный "Buxus sempervirens"	m			583,60 12,91
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2800	46,12	12,91
	11110001000126	Puieti arbusti rasinoase balot pamint Буксус обыкновенный "Buxus Sempervirens"	buc	7,1280	80,00	570,24
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0300	15,00	0,45
3	TsH26E	Plantari pentru gard viu, buxus pe un rând (Живая изгородь из буксовых в один ряд) Бирючина обыкновенная	m			726,16 12,91
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2800	46,12	12,91
	11110001000126и	Puieti arbusti rasinoase balot pamint Бирючина обыкновенная	buc	7,1280	100,00	712,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0300	15,00	0,45
4	TsH30D	Plantarea plantelor perene cu balot în teren (Посадка цветов и многолетних растений с комом земли на участке)	100 buc			15 130,72 1 813,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0500	46,12	324,85
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	32,2800	46,12	1 488,87
	1111000100013	Plante florare perene	buc	104,0000	125,00	13 000,00
	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,9800	0,00	0,00
	2112307324962	Hirtie rezistentă de ambalaj kraft tipl 160 g/mp -suluri	kg	14,8500	3,00	44,54
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,9900	15,00	15,00
	2710503803166	Sirma moale obisnuită D=1,5 OL32 S 889	kg	19,8000	13,00	257,46
5	TsH39Вприм.	Stancarie ornamentală executată cu piese izolate cu dimensiunea medie de 50 cm (Скальные орнаменты выполненные отдельными деталями средним размером 50 см) Каменные глыбы, валуны, булыжники	buc			66,73 56,73
	7111020030200	Miner	h-om	0,0900	46,12	4,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8500	46,12	39,20
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,2900	46,12	13,38
	1411122201336	Piatra brută sortată r.magmatică pt.drums, anroc, pereuri	buc	1,0000	10,00	10,00
6	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata sapate: arbori foioși (Посадка хвойных саженцев в готовые ямы) Ель голубая "Picea pungens Glauca"	buc			559,37 13,37

	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	46,12	13,37
	2830127303001e	Arbori Ель голубая "Picea pungens Glauca"	buc	1,0500	520,00	546,00
7	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка хвойных саженцев в готовые ямы) Сосна Крымская	buc			275,87 13,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	46,12	13,37
	2830127303001c	Arbori Сосна Крымская	buc	1,0500	250,00	262,50
8	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка хвойных саженцев в готовые ямы) Туя западная "Pyramidalis Compacta"	buc			433,37 13,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	46,12	13,37
	2830127303001т	Arbori Туя западная "Pyramidalis Compacta"	buc	1,0500	400,00	420,00
9	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Берёза плакучая "Betula Pendula"	buc			296,63 34,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	46,12	34,13
	28301273030016	Arbori Берёза плакучая "Betula Pendula"	buc	1,0500	250,00	262,50
10	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Ива плакучая	buc			265,13 34,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	46,12	34,13
	2830127303001и	Arbori Ива плакучая	buc	1,0500	220,00	231,00
11	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Акация шаровидная "Tortuosa Nana"	buc			611,63 34,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	46,12	34,13
	2830127303001a	Arbori Акация шаровидная "Tortuosa Nana"	buc	1,0500	550,00	577,50
12	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Клён остролистный "Columnare"	buc			685,13 34,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	46,12	34,13
	2830127303001к	Arbori Клён остролистный "Columnare"	buc	1,0500	620,00	651,00
13	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Сакура	buc			559,13 34,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	46,12	34,13
	2830127303001ca	Arbori Сакура	buc	1,0500	500,00	525,00
14	TsH137A	Plantarea plantelor florale perene cu balot de pamant dupa schema 0,25 x 0,25 m. in sol, categoric: I-a (Посадка корневищных и других многолетних цветочных растений с комом земли по схеме 0,25x0,25 в грунт I категории)	100 buc			544,10 22,60
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1900	46,12	8,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	46,12	13,84
	1212121212121	apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	00000021	Plante florale perene	buc	104,0000	5,00	520,00
15	TsH24Вприм	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (Посадки разных декор. кустарников без кома земли) Можжевельник, папоротник декор., и разные другие декор. кустарники	buc			138,41 23,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	46,12	0,92
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	46,12	23,06
	1111000100003	Можжевельник, папоротник декоративные кустарники разные	buc	1,0400	110,00	114,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	15,00	0,03
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,00	0,00
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	0,00	0,00
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.